www.maedagua.pb.gov.br               maedaguapb              @prefeitura.maedaguaoficial

   Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48 - Centro CEP: 58740-000 Mãe d’Água - PB

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.111/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Romão Mota dos Santos, inscrito no CPF nº 030.984.534-35.

OBJETO: executar serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, destinados as

atividades das secretarias do município, para realização de viagens por demanda com transporte de

pessoas que estão cursando PÓSGRADUAÇÃO/ESPECIALIZAÇÃO na cidade de Patos (AULAS

AOS SÁBADOS) o veículo é tipo utilitário/passeio com motorista em perfeito estado de conservação

para fomento a educação do Município sem restrição de circulação. PERCURSO: MÃE D’ÁGUA

/PATOS/MÃE D’ÁGUA/80 KM IDA/VOLTA.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 006/2022

DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2022.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.112/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Edycarlos Bezerra Lustosa, CPF nº 062.869.714-75.

OBJETO: é executar serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, destinados as

atividades das secretarias do município, para realização de viagens destinadas as atividades da

secretaria de cultura desporto turismo e lazer realizando transporte de passageiros para eventos no

município e outras localidades esportivas visando incentivo ao transporte amador e eventos culturais, o

veículo do tipo van/utilitário/passeio com motorista em perfeito estado de conservação sem restrição

de circulação. PERCURSO: MÃE D’ÁGUA /PATOS/MÃE D’ÁGUA/ 80 KM IDA/VOLTA.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 006/2022

DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2022.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA